Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.455
Macchina da taglio C8+

Stato: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.455 - Macchina da taglio C8+

Macchina semiautomatica per tagliare i fili a misura.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Dati tecnici

Parti incluse nella fornitura

Interfacce

Dimensioni

Tensione nominale di esercizio

© Rittal 2025

AS 4050.455

con pannello di comando
Funzione stop & go

Macchina semiautomatica per tagliare i fili a misura.

Comandi user-friendly

Facile inserimento delle cordine elettriche

Facile apertura dei rulli di avanzamento

PC compatibile

Taglio possibile con interfaccia dati CAE

Supporta il processo di marcatura dei cavi mostrando il punto di
connessione sul display

Trasmissione semplificata di progetti e ordini alla macchina da
taglio C8+

Conduttore singolo flessibile 0,08 - 10 mm? (AWG 28 - 8)
Conduttore singolo unifilare 0,08 - 2,5 mm?2 (AWG 28 - 14)
Per lunghezza filo 1 - 99999 mm

Velocita di alimentazione 0- 1,5 m/s

Forza di contatto dei rulli di avanzamento regolabile
Servomotore a corrente continua

Lunghezza di inserimento 27 mm

Macchina da taglio C8+
Cavo con connettore
Interfaccia software dati CAE
CD d'installazione

EPLAN Pro Panel e interfaccia software Eplan
Dati CAE

Larghezza: 380 mm
Altezza: 470 mm
Profondita: 360 mm

100V-240V,1~, 50 Hz



Caratteristiche

Potenza apparente
Tempo di ciclo
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

240 VA

2s

1 pz.

19.74

20.74

84798997
4028177930858
EC002778
EC002778

36629090



