

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4050.455

## Macchina da taglio C8+

Stato: 19/12/2025 (Fonte: [ittal.com/it-it](http://ittal.com/it-it))



FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4050.455 - Macchina da taglio C8+

Macchina semiautomatica per tagliare i fili a misura.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.455
Esecuzione	con pannello di comando Funzione stop & go
Descrizione prodotto	Macchina semiautomatica per tagliare i fili a misura.
Vantaggi	Comandi user-friendly Facile inserimento delle cordine elettriche Facile apertura dei rulli di avanzamento PC compatibile Taglio possibile con interfaccia dati CAE Supporta il processo di marcatura dei cavi mostrando il punto di connessione sul display Trasmissione semplificata di progetti e ordini alla macchina da taglio C8+
Dati tecnici	Conduttore singolo flessibile 0,08 - 10 mm <sup>2</sup> (AWG 28 - 8) Conduttore singolo unifilare 0,08 - 2,5 mm <sup>2</sup> (AWG 28 - 14) Per lunghezza filo 1 - 99999 mm Velocità di alimentazione 0 - 1,5 m/s Forza di contatto dei rulli di avanzamento regolabile Servomotore a corrente continua Lunghezza di inserimento 27 mm
Parti incluse nella fornitura	Macchina da taglio C8+ Cavo con connettore Interfaccia software dati CAE CD d'installazione
Interfacce	EPLAN Pro Panel e interfaccia software Eplan Dati CAE
Dimensioni	Larghezza: 380 mm Altezza: 470 mm Profondità: 360 mm
Tensione nominale di esercizio	100 V - 240 V, 1~, 50 Hz

# Caratteristiche

Potenza apparente	240 VA
Tempo di ciclo	2 s
Confezione	1 pz.
Peso netto	19.74
Peso lordo	20.74
Codice tariffa doganale	84798997
EAN	4028177930858
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090